

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case Popolari in Brindisi - CEP - Rione Paradiso

Lotto 15/Bis - Legge 19/1/1963 n.17 - Esercizio 1962/1963

Impresa CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO - RAVENNA -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 12 Maggio 1966

CONTRATTO in data 24.6.965 n.4617 ~~=====~~ registrato a Brindisi il 25.6.965

al n. 1255 - Mod. 1

data N.

Importo del ~~progetto~~ a base d'asta L.

176.425.000=

Data della consegna . . . 13.5.965

" aumentato del 13,45%

200.154.162=

Data dell'incominciamento dei lavori 13.5.965

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del per cento . . . ,

12.5.966

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . ,

14.775.838=

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori

del quale impegnato	}	Per espropriazione L.	
		» mag. lavori imprev. »	<u>1.267.838,=</u>
		» lavori ad economia »	<u>1.500.000,=</u>
		» sorveglianza e dir. »	<u>12.008.000,=</u>

I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .

TOTALE somma impegnata L. 14.775.838,=

Giorni impiegati in più . . .

, , , meno . . .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto	mc. 2.099,34	1200=	2.519.208,00	
2	22	Calcestruzzo a Kg.200	" 380,86	7500=	2.856.450,00	
3	23	Ferro omogeneo	Kg. 115927,19	140=	16.229.806,60	
4	21	Calcestruzzo a Kg.300	mc. 1.548,09	13500=	20.899.215,00	
5	136	Solaio misto senza cord.	mq. 5.652,72	3200=	18.088.704,00	
6	24a	" " con cordolo "	564,34	3500=	1.975.190,00	
7	39	Rampe e pianerottoli	" 455,44	3200=	1.457.408,00	
8	154	Solaio con tegole	" 1.118,79	4200=	4.698.918,00	
9	13	Muratura tufo a c.v.	mc. 310,70	5000=	1.553.500,00	
10	122	" " e carp.c.v. "	882,63	6500	5.737.095,00	
11	19	" " cm.20	mq. 4.423,76	1300=	5.750.888,00	
12	32	Stratificazione asfalto	" 1.630,78	900=	1.467.702,00	
13	17	Grigliato	" 238,98	1300=	310.674,00	
14	30	Mappette Corsi	" 131,78	500=	65.890,00	
15	18	Muratura tufo cm. 10	" 7.798,89	900=	7.019.001,00	
16	51	Travi cm. 2	" 275,88	5200=	1.434.576,00	
17	50	" cm. 3	" 334,16	6000=	2.004.960,00	
18	48	Cemento granigliato	" 170,97	3000=	512.910,00	
19	86	Telai a vetri	" 642,57	6300=	4.048.191,00	
20	85	Porte finest.con oscuri	" 185,33	8200=	1.519.706,00	
21	123	Lastre di piombo	Kg. 441,45	480=	211.896,00	
22	114	Ferro battuto	" 8.792,65	310=	2.725.721,50	
23	153	Copertura tegole marsigl.	mq. 341,73	1200=	410.076,00	
24	70	Tubi ferro zincato	ml. 1.956,98	800=	1.565.584,00	
25	64	Tubi eternit 10x10	" 419,90	700=	293.930,00	
26	64bis	- Cappe	n. 53,00	3500=	185.500,00	
27	81	Portoncini appartamenti	mq. 168,25	8200=	1.379.650,00	
28	84	Portine scantinati	" 111,78	6000=	670.680,00	
29	83	Porte interne	" 978,67	6800=	6.654.956,00	
30	33	Marmette comuni	" 5.816,56	1300=	7.561.528,00	
31	142	" colorate	" 1.743,51	1500=	2.624.265,00	
32		Intonaco civile	" 27.708,75	330=	9.143.887,50	
		A riportare			233.577.666,60	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			133.577.666,60	
33	71	Contatori per acqua	n° 59,=	5500=	324.500,00	
34	79	Vasche bagno a sedile	" 53,=	38000=	2.014.000,00	
35	73	Lavapiatti fire-clay	" 53,=	14000=	742.000,00	
36	143	Tubi di ghisa Ø 100	ml. 160,00	2000=	320.200,00	
37	144	" " " " 80	" 185,90	1600=	297.440,00	
38	58	" eternit " 125	" 252,02	950=	239.419,00	
39	12	Muratura tutta tufo	mc. 19,72	5500=	108.460,00	
40	20	Muratura tufo cm. 30	mq. 288,14	1900=	547.466,00	
41	118	Vespaio	mc. 186,52	1400=	261.128,00	
42	82	Portoni principali	mq. 34,83	10000=	348.300,00	
43	29	Massetto	" 1.229,20	450=	553.140,00	
44	37	Battuto di cemento	" 435,51	700=	304.857,00	
45	40	Intonaco fratazzato	" 4.788,37	250=	1.197.092,50	
46	98	Impianto elettr.appartam. n.	654,=	1900=	1.242.600,00	
47	100	Prese corrente	" 416,=	1000=	416.000,00	
48	101	" " industriale"	106,=	1200=	127.200,00	
49	104	Impianto campanelli	ml. 342,40	900=	308.160,00	
50	109	Impianto apriportone	ml. 435,20	900=	391.680,00	
51	97	Luce scala	n. 48,=	5000=	240.000,00	
52	43	Intonaco bastardo	mq. 3.925,95	300=	1.177.785,=	
53	42	" esterno	" 4.548,49	450=	2.046.820,50	
54	38	Piastrellatura	" 634,64	3500=	2.221.240,00	
55	88	Serrande avvolgibili	" 509,69	5300=	2.701.357,00	
56	89	Cassettoni coprirullo	" 251,75	2800=	704.900,00	
57	135bis	Serrande corazzate	" 28,08	12000=	336.960,00	
58	62	Pluviali	ml. 200,00	800=	160.000,00	
59	65	Tubi ghisa pluviali	n. 16,=	7000=	112.000,00	
60	60	" eternit Ø 60	ml/ 90,40	500=	45.200,00	
61	59	" " Ø 150	ml. 197,29	1200=	236.748,00	
62	93	Pozzetti ispezione	n. 33,=	3000=	99.000,00	
63	106	" " 80x80	" 2,=	4500=	9.000,00	
		A riportare			153.412.319,60	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			153.412.319,60	
64	107	Chiusini in ghisa	Kg. 854,45	250,=	213.612,50	
65	53	Basoli calcarei	mq. 197,77	2000=	395.540,00	
66	52	Cordoni calcarei	ml. 450,63	1500=	675.945,00	
67	36	Pietrini	mq. 984,89	950=	935.645,50	
67	115	Tubi stenditoi	Kg. 345,60	350=	120.960,00	
69	26	Ricaccio mastro carparo	ml. 99,45	300=	29.835,00	
70	45	Tinteggiatura a calce	" 27.708,75	40=	1.108.350,00	
71	46	Coloritura a olio	mq. 5.507,60	380=	2.092.888,00	
72	74	Ducatoi	n. 53,=	6000=	318.000,00	
73	75	Vasi per cesso	" 59,=	10000=	590.000,00	
74	76	Bidet	" 53,=	10000=	530.000,00	
75	77	Lavabi	" 59,=	8000=	472.000,00	
76	138	Pannelli vetro retinate	" 163,64	6000=	981.840,00	
77	117	Filo ferro zincato	Kg. 13,99	420=	5.875,80	
78	152	Compense impermeabilizzaz.	mq. 1.595,80	300=	478.740,=	
79	155	Canale gronda	ml. 154,=	830	127.820,=	
		Sommario /			£. 162.489.371,40	
		Aumento d'asta del 13,45%			£ 21.854.820,40	
		Sommario I Lavori			£. 184.344.191,80	
		da cui detraendo l'ammontare degli acconti corrisposti all'Impresa:				
n.	1	del 4. 9.1965=	£. 26.000.000,=			
"	2	" 18.9.1965 =	" 17.300.000,=			
"	3	" 30.10.1965 =	" 20.200.000,=			
"	4	" 18.11.1965 =	" 17.000.000,=			
"	5	" 31.12.1965 =	" 24.600.000,=			
"	6	" 12.3 1966 =	" 30.200.000,=			
"	7	" 18.5 1966 =	" 33.100.000,=			
"	8	" 1. 9 1966 =	" 3.580.000,=			
		Sommario le detraz. £.			171.980.000,=	
		Resta il credito dell'Impresa			£. 12.364.191,80=	
					=====	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
Brindisi 11 7 Novembre 1966						
LIMBRESA						
						